

14 de Marzo de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000437

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
13	UNIDAD	PAPEL FOTOC CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	3,439	44,707
13	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR EQUALIT	4,062	52,806
8	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 2 UN DURACELL	1,550	12,400
8	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 2 UN DURACELL	1,550	12,400
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE ROJO	363	363
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE AZUL	363	363
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE V/CLARO	363	363
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE ROSADO	363	363
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE NARANJA	363	363
1	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST C/ GUSANO METAL MORAD	1,027	1,027
12	UNIDAD	NOTA ADHE CUBO MEDIANA 400HJ TORRE	3,339	40,068
7	UNIDAD	CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 TORRE	1,698	11,886
4	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO	3,400	13,600
4	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/OSCURO	3,400	13,600
4	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO	3,400	13,600
20	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.7 AZUL SUPER GEL PILOT	750	15,000
1	UNIDAD	APOYA PIES FELLOWES AJUSTABLE CON MICRO	49,607	49,607
2	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 HEXAGONAL X12	2,183	4,366
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED AZUL KILOMETRICO 1.0	172	8,600
5	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48X40 MT	414	2,070
10	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18X30 MT SELLOFILM	267	2,670
10	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X50 UN ADIX	1,223	12,230
8	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER 6MT X5MM	618	4,944
12	UNIDAD	LIBRO DE CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO	3,698	44,376
6	UNIDAD	SACACORCHETES PINZA CORRIENTE	302	1,812
2	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT 12X40 MT	1,173	2,346
4	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 51MM X 12 UN	2,079	8,316
8	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 32MM X 12 UN	850	6,800
8	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2 15MM X 12 UN	347	2,776
2	UNIDAD	TIJERA OFICINA 17CM ISOFIT EX	735	1,470
6	UNIDAD	MOUSE / PAD CON APOYA MUÑECA NEGRO	2,630	15,780
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UN LOMO	3,133	3,133
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO PQX100 UN LOMO	3,501	3,501
3	UNIDAD	PEN DRIVE 32 GB MAXELL USB FLIX	3,849	11,547

